1

平成23年８月８日

各  位

東京都港区麻布十番一丁目10番10号

株式会社プロパスト

代表取締役社長 津江 真行

（コード番号：3236）

問い合わせ先 経営企画部長 矢野 義晃

電話 03－6685－3100

取締役候補者及び補欠監査役候補者に関するお知らせ

当社は、平成23年８月８日開催の取締役会において、平成23年８月30日開催予定の第25期定時株主総会（以

下「本総会」といいます。）に、下記の通り「取締役４名選任の件」及び「補欠監査役１名選任の件」を付議

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

在任取締役全員（３名）は本総会終結の時をもって任期が満了しますので、これらの取締役を再任い

ただくとともに、経営体制の強化のため１名を増員するべく、以下の合計４名を取締役候補者として取

締役の選任議案を付議するものであります。

【再任予定】

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位、担当

（重要な兼職状況）

所有する当社

株式の数（株）

津江 真行

（昭和32年５月26日生）

昭和 57 年 ４月 東洋信託銀行㈱（現 三菱ＵＦＪ信託銀行㈱

入社

平成16年 ２月 当社取締役総務部長

平成17年 12月 当社常務取締役

平成18年 ６月 当社常務取締役管理部門担当

平成20年 ６月 当社取締役副社長ＣＦＯ

平成21年 ２月 当社代表取締役社長（現任）

-

齊藤 友子

（昭和26年６月11日生）

昭和45年 ４月 ㈱インテック 入社

昭和56年 ４月 神田土地建物㈱ 入社

平成 ３年 ６月 当社 入社

平成 ７年 １月 当社営業部長

平成 ８年 ４月 当社取締役

平成14年 ２月 当社専務取締役

平成19年 ３月 当社専務取締役ファイナンス部長

平成19年 11月 当社専務取締役

平成21年 ２月 当社代表取締役副社長管理部門担当（現任）

3,750

 2

都倉 茂

（昭和38年６月12日生）

昭和61年 ４月 ㈱熊谷組 入社

平成14年 １月 当社 入社

平成16年 ２月 当社設計部長

平成17年 12月 当社執行役員設計部長

平成21年 ８月 当社取締役事業部門担当（現任）

-

【新任予定】

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位、担当

（重要な兼職状況）

所有する当社

株式の数（株）

矢野 義晃

（昭和42年７月29日生）

平成 ２年 ４月 東洋信託銀行㈱（現 三菱ＵＦＪ信託銀行㈱）

入社

平成18年 ８月 当社 入社 経営企画部長（現任）

-

２． 補欠監査役候補者

法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、予め補欠監査役１の選任議案を付議するも

のであります。

氏名

（生年月日）

略歴、当社における地位、担当

（重要な兼職状況）

所有する当社

株式の数（株）

菅原 清徳

（昭和19年５月30日生）

昭和38年 ３月 東洋信託銀行㈱（現 三菱ＵＦＪ信託銀行㈱）

入社

平成13年 １月 ＵＦＪオフィスサービス㈱（現 三菱ＵＦＪ

トラストビジネス㈱） 入社

平成16年 ８月 当社 入社（現任）

5

３． 就任予定日

平成23年８月30日

以上